THÀNH PHỐ HÒ CHI MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
UBND QUẬN THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số"/T5/f /2007/QĐ-UBND Thủ Đức, ngàyXỊị. tháng năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phê diayệt quy hoạch một số ngành nghề kinh doanh dịch vụ văn hóa

trên địa bàn quận Thủ Đức giai đoạn 2007-2008

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Chỉ thị số 35/2006/CT-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2006 của
ƯBND thành phố về xây dựng quy hoạch kinh doanh các ngành nghề kinh doanh
vũ trường, karaoke, quán bar, dịch vụ xoa bóp, cơ sở lưu trú du lịch; cố động chính
trị và quảng cáo ngoài trời trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2006-
2010;

Căn cứ Nghị quyết kỳ họp lần thứ 10 Hội đồng nhân dân quận Thủ Đức
khóa III nhiệm kỳ 2004-2009;

Xét đê nghị của Trưởng phòng Kinh tê và Trưởng phòng Văn hóa Thông tin/
Thê thao, " |ẪViỊ

QUYÉT ĐỊNH

Điều 1: Nay phê duyệt quy hoạch một số ngành nghề kinh doanh dịch vụ văn
hóa trên địa bàn quận Thủ Đức, giai đoạn 2007-2008 (kèm nội dung chi tiết từng
phường), bao gồm:

1. Ngành Dỉch vu truy câp ĩnternet:
- Hiện trạng: 315 điểm
- Quy hoạch 2007-2008: phát triển mới 252 điểm
- Tổng số chỉ tiêu internet đến 2008: 567 điểm

2. Ngành trò choi điên tử:
- Hiện trạng: 57 điếm
- Quy hoạch 2007-2008: phát triển mới 30 điểm
- Tổng số chỉ tiêu ngành trò chơi điện tử đến 2008: 87 điểm

3Ễ Ngành Hửt tóc thanh nữ: (Hót tóc nam có sử dụng thợ nữ)
- Hiện trạng: 41 điểm
- Quy hoạch 2007-2008: phát triển mới 5 điểm
- Tổng số chỉ tiêu ngành hớt tóc thanh nữ đến 2008: 46 điểm

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký;

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND-UBND quận, Trưởng phòng Kinh tế,
Trương phòng Văn hóa Thông tin Thể thao, Trưởng phòng Lao động Thương binh
Xã hội, Đội trưởng Đội Quản lý Thị trường Thủ Đức, Trưởng Công an quận và
Chủ tịch UBND 12 phường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND Thành phổ;
- Sở Kế hoạch - Đầu tư;
- Sở Văn hóa Thông tin;
- Sở Tư pháp;
- Thường trực Quận ủy;
- Thường trực HĐND-UBND quận;
- Các ban ngành có liên quan;
- UBND 12 phường;
- Lưu: VT/KT.

NHÂN DÂN QUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đôc lâp - Tư do -Hanh phúc

PHỤ LỤC QUY HOẠCH CÁC NGÀNH NGHỀ KINH DOANH DỊCH vụ
GIAI ĐOẠN 2007-2008

Kèm Quyết Định sô': 1594/2007/QĐ-UBND ngày 24/ 07/2007 của UBND quận Thủ Đức

STT Phường

Ngành nghê

Ghi chú STT Phường Trò choi
điện tử

Hót tóc
thanh nữ

Truy cập Internet
Ghi chú

1 Bình Tho 1
Hiện trạng 9 8 46

1

Quy hoạch 2007-2008 0 0 20

Khu phố 1: 04
Khu phố 2: 04
Khu phổ 3: 09

Khu phổ 4: 03

1

Tông sô đên 2008 9 8 66
2 Trường Thọ 2

Hiện trạna 7 0 13
2

Quy hoạch 2007-2008 1

Khu phố 1:1

0 7
Khu phố 1:01
Khu phố 2: 01
Khu phố 3:01
Khu phố 4: 01
Khu phố 5: 01
Khu phố 6: 01
Khu phố 8: 01

2

Tông sô đên 2008 8 0 20
3 Linh Đông 3

Hiện trạng 4 1 17
3

Quy hoạch 2007-2008 8

Khu phố 1
Khu phố 2
Khu phố 3
Khu phố 4
Khu phố 5
Khu phố 6
Khu phổ 7
Khu phố 8

1
1
1
1
1
1
1
1

3

Khu phố 5:1
Khu phố 6:1
Khu phố 7:1

21

Khu phố 1: 03
Khu phố 2: 02
Khu phố 3: 03
Khu phố 4: 02
Khu phố 5: 02
Khu phố 6: 02
Khu phố 7: 03
Khu phố 8: 04

3

Tổng số đến 2008 12 4 38
4 Linh Chiểu 4

Hiện trạng 3 7 35

4

Quy hoạch 2007-2008 0 0 25

UBND QUẬN THỦ ĐỨC
ÌRỈỊI- A

STT Phường

'

Ngành nghê
%

Ghi chú STT Phường Trò chơi
điện tử

Hót tóc
thanh nữ

Truy cập Internet

%

Ghi chú

Khu phố 1: 5
Khu phố 2: 5
Khu phố 3: 5
Khu phố 4: 5
Khu phố 5: 5

Tổng số đến 2008 3 7 60
5 Linh Tây 5

Hiện trạng 2 4 20

5

Quy hoạch 2007-2008 4

Khu phố 1: 1
Khu phố 2: 1
Khu phố 3: 2

0 10
Khu phố 1: 2
Khu phố 2: 2
K h u  p h ố  3 : 2  -
Khu phố 4: 2
Khu phố 5: 2

5

Tông số đên 2008 6 4 30
6 Linh Trung 6

Hiện trạng 3 8 51

6

Quy hoạch 2007-2008 4

Khu phố 2:1
Khu phố 3:1
Khu phố 4:1
Khu phố 5:1

0 20
Khu phố 1: 2
Khu phố 2: 5
Khu phố 3: 2
Khu phố 4: 3
Khu phổ 5: 5
Khu phố 6: 3

6

Tổng số đến 2008 7 8 71
7 Linh Xuân 7

Hiện trạng 5 1 31

7

Quy hoạch 2007-2008 0 0 5
Khu phố 1
Khu phố 2
Khu phố 3
Khu phố 4
Khu phố 5

1
1
1
1
1

7

Tổng số đến 2008 5 1 36
8 Tam Phú 8

Hiện trạng 3 0 19

8

Quy hoạch 2007-2008 2 0 17

*

STT Phường

Ngành nghê

Ghi chú

*

STT Phường Trò choi
điện tử

Hót tóc
thanh nữ Truy cập Internet

Ghi chú

Khu phổ 1:1
Khu phổ 5: 1

Khu phố 1: 4
Khu phố 2: 2
Khu phố 3: 5
Khu phố 4: 4
Khu phố 5: 2

Tông sô đên 2008 5 0 36
9

•

Tam Bình 9

•

Hiện trạng 6 4 17

9

•

Quy hoạch 2007-2008 4

Khu phố 1:1
Khu phố 2:1
Khu phố 3:1
Khu phố 5:1

0 5

Khu phố 1: 2
Khu phố 2: 1
Khu phố 3: 1
Khu phố 5: 1

9

•

Tổng số đến 2008 10 4 22
10 Bình Chiêu 10

Hiện trạng 5 0 15
10

Quy hoạch 2007-2008 0 2

Khu phố 2:1
Khu phố 5:1

38
Khu phố 1: 7
Khu phố 2: 8
Khu phổ 3: 6
Khu phố 4: 5
Khu phổ 5: 7
Khu phố 6: 5

10

Tổng số đến 2008 5 2 53

11 Hiệp Bình Phirớc 11

Hiện trạng 2 0 21

11

Quy hoạch 2007-2008 4

Khu phố 1:1
Khu phố 2: 1
Khu phố 3:1
Khu phố 6:1

0 30
Khu phố 1: 4
Khu phố 2: 5
Khu phố 3: 6
Khu phố 4: 5
Khu phố 5: 5
Khu phố 6: 5

11

Tổng số đến 2008 6 0 51
12 Hiệp Bình Chánh 12

Hiện trạng 8 8 30

12

Quy hoạch 2007-2008 3 0 54

STT Phường

Ngành nghê
»

Ghi chú STT Phường Trò choi
điện tử

Hó"t tóc
thanh nữ Truy cập Internet

»

Ghi chú

Khu phố 1:1
Khu phố 6:1
Khu phố 7:1

Khu phô 1: 5
Khu phố 2: 7
Khu phố 3: 5
Khu phố 4: 5
Khu phố 5: 8
Khu phố 6: 8
Khu phố 7: 7
Khu phố 8: 5
Khu phố 9: 4

Tông sô đên 2008 11 8 84
13 Toàn Quận 13

Hiện trạng 57 41 315
13

Quy hoạch 2007-2008 30 5 252

13

Tông sô đên 2008 87 46 567